П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

20 августа 2025 г.                                    г. Михайловск                                         № 1068                                    № 3-к

О признании утратившим силу постановление администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 06 июня 2025 г. № 703           «Об утверждении порядка отбора и изучения кандидатов, претендующих на замещение должностей муниципальной службы первого заместителя главы, заместителя главы, управляющего делами администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии с экспертным заключением управления по региональной политике аппарата Правительства Ставропольского края от 26.06.2025              № РМЭ – 207/32-38 администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 06 июня       2025 г. № 703 «Об утверждении порядка отбора и изучения кандидатов, претендующих на замещение должностей муниципальной службы первого заместителя главы, заместителя главы, управляющего делами администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шпаковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                             И.В.Серов

[bookmark: _GoBack]